

CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO

Ata de Registro de Preços nº 035/2024, decorrente do Pregão de Registro de Preço nº 019/2024, Prefeitura Municipal de Tocantins-MG, cujo objeto é a aquisição de **MATERIAIS DESCARTÁVEIS E EMBALAGENS**, para atender as demandas da Câmara Municipal de Tocantins.

Tendo em vista as informações constantes dos autos, referente à adesão à Ata de Registro de Preços nº 035/2024, vinculada ao Pregão nº 019/2024 – Registro de Preço, gerenciada pela Prefeitura Municipal de Tocantins , cujo objeto é a aquisição de MATERIAIS DESCARTÁVEIS E EMBALAGENS, para atender as demandas da Câmara Municipal de Tocantins, **RATIFICO** e **HOMOLOGO** o objeto em favor da empresa:

COMERCIAL SANTOS SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.766.632/0001-61, pelo valor Global de R\$ 4.629,00 (quatro mil seicentos e vinte e nove reais)., e em consequência, fica convocada a proponente, para assinatura dos instrumentos de contrato ou documento equivalente, nos termos da Lei 14.133/2021 e Lei 14.770/2023.

Publique-se.

Tocantins – MG 22 de agosto de 2024.

Washington Luiz Nunes Apolinário Presidente da Câmara